Ф

ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I].09.20I5 N9 4'l2-П

г -1г
о внесеrппа изменешй в пост;-
ЕовпеЕие Правитеlьства Астра-
хшIской области от 14.11.20l4
Ns 5l2-П

В целях своевременЕого представлеЕия ежеквартЕLIIьной информа-
ции в акционерЕое общество (Агентство по ипотечному жилищному кре-
дитоваIlию> о ходе закJIючениrI договоров купли-продажи и участия в до_
левом строительстве, государствеIrнъгх (мувицппальньтх) коЕтрактов в
отIIошеЕии жилъD( помещений, относящихся к жилью экоЕомического
кJIасса, реrцизуемъiD( в pa]\dкax ЕрограIчrмы <<Жилье для российской семьи>
государствеЕной программы <ОбеспечеЕие доступным и комфортным
жильем и коммуIrЕшьЕыми услугами граждаIr Российской Федерации>,

утвержденЕой постановлением Правителъства Российской Федерации от
15.04.2014 Ns 323,
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВ JUIET:

1. Внести в постановлеЕие Правительства Астраханской области
от 14.11.2014 N9 512-П <О мерах по реЕшизации на территории Астрахан-
ской области постаЕовлеЕия Правительства Российской Федерации от
05.05.20l4 Ns 404> следующие изменеЕиlI:

в Порядке формирования списков грая(дЕIн, имеющих право на при-
обретение жилья экоЕомиtlеского кпасса в pa}.{KErx программы <Жилье для
российской семьи> государственной программы Российской Федерации
<Обеспечение доступным и комфортпъ,ш жильем и коммуЕЕшьЕыми услу-
г€lми граждан Российской Федерации>, утверждеЕном постЕtЕовлением:

- в разделе 4:
слова <ОАО> заменить словами <<АО>;

в гryнкте 4.6 слова (до 15-го числа месяца)) замеЕить словами <<до 5-
го числа месяца>;

- в приложеЕии Ns1 слова <(открытым акционерЕым обществом>> за-

,сэ
<{
.d{,,

бl
Ф.l

l

2

меЕить словами ((акционерным обществомD.
2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской обла-

сти (Зайцева М.А.) опубликовать Еастоящее ЕостаЕовлеяие в средствах
массовой информации.

3. Поставовление вступает в силу по истечеЕии 10 дней после дЕя
его официального огryбликоваIIиJL

Губернатор Астрахавскойобласти А.А. Жилкин
Управлепlе

о

ýо 4

ч